

## 3 sovrum Villa till salu i San Miguel de Salinas, Alicante

218.000€

"FÄRDIGA ATT FLYTTA IN" FRISTÅENDE VILLOR I EN LUGN MILJÖ !!! - inkluderar ett stort 66m2 källarutrymme, perfekt för en möjlig 2 extra sovrum !!!

Dessa underbara 163m2 fristående villor består av 3 sovrum, 2 badrum, ett rymligt kök / vardagsrum / matplats med öppen planlösning, stort källarutrymme på 66m2 och stort trädgårdsområde. Fastigheten ligger i den traditionella spanska byn San Miguel de Salinas, i en härlig lantlig miljö men bara några minuter från alla bekvämligheter! Vid ingången till fastigheten har du ett stort täckt terrassområde perfekt för uteservering, på första våningen har du det rymliga öppna köket / vardagsrummet / matplatsen, det finns 2 dubbelrum med inbyggda garderober och ett badrum med badkar. På andra våningen finns det stora sovrummet som har ett härligt badrum med dusch och altandörrar som leder ut till en öppen terrass med härlig utsikt över samhället och landsbygden, en underbar plats att titta på solnedgången. Dessa fastigheter har ett fantastiskt källarområde på 66m2, med detta kan du lägga till ytterligare två sovrum, ett så rymligt område till ditt förfogande det finns otaliga möjligheter!


Villorna har renoverats 2019 och byggdes ursprungligen med mycket högkvalitativa interiör- och exteriörfinisher, i en traditionell medelhavsarkitektonisk stil, med natursten, granitfinish magnifik fri utsikt och stor integration med den naturliga miljön, denna unika naturmiljö erbjuder möjligheten att ha en hälsosam livsstil; borta från stress, buller, föroreningar; kort sagt, något som ett paradiset. Och samtidigt bara 6 km från allt du kan tänka dig för din drömsemester eller permanent bostad!

San Miguel de Salinas ligger i södra delen av provinsen Alicante, 50 km från Alicante flygplats, mellan städerna Torrevieja och Murcia, bara 7 km från kusten i Orihuela Costa. Staden ligger på en kulle (75 meter över havet), vilket innebär att det finns många platser som erbjuder panoramautsikt över saltsjöarna i La Mata och Torrevieja. Staden har fortfarande en mycket traditionell spansk atmosfär, ligger inåt landet och på norra sidan av staden har man utsikt över saltsjöarna. Från den södra sidan har du vidsträckt utsikt över citron- och apelsinlundar. Tväster ligger

 3 sovrum

 2 badrum

 163m<sup>2</sup> Bygg storlek

 180m<sup>2</sup> Tomtstorlek

Fastighet som marknadsförs av In Sun Properties Spain S.L

[www.spainpropertyportal.com/sv/](http://www.spainpropertyportal.com/sv/)